
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3

Číslo související Rámcové dohody: 10PU-003157 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-003705

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Silverton s.r.o.
Správa Hradec Králové Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10
Adresa: Pouchovská 401, Hradec Králové, 503 41 IČO: 24283410
IČO: 65993390 DIČ: CZ24283410
DIČ: CZ65993390

a

Značky Morava a.s.
Sídlo: Brantice č.p. 430, 793 93 
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Běžná údržba silnic I. třídy v Královéhradeckém kraji (plnění BÚ, položkový rozpočet)

Identifikace vad v CEV: 641741, 640316, 636304, 641464, 641317, 640470, 639587, 
642858, 642856, 642853

Místo dodání: Královéhradecký kraj, silnice I. třídy

Termín dodání: 31. 05. 2024

Předpokládaný rozsah Plnění může být v průběhu plnění dílčí smlouvy upřesněn v závislosti 
na skutečně zjištěném stavu vad. Identifikuje-li Dodavatel, že skutečný stav vad neodpovídá 
předpokládanému rozsahu Plnění uvedenému v dílčí objednávce, potažmo dílčí smlouvě, 
informuje ŘSD o nezbytnosti upřesnění rozsahu Plnění postupem specifikovaným níže.



2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: ...... .................. . . . ......... ...................................... . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 601.948,90/ 728.358,17

Povinnosti Dodavatele související s realizací dílčí objednávky, potažmo dílčí smlouvy:

1) Identifikuje-li Dodavatel, že skutečný stav vad neodpovídá předpokládanému rozsahu 
požadovaného Plnění uvedenému v dílčí objednávce, resp. dílčí smlouvě, informuje o 
nezbytnosti upřesnění rozsahu požadovaného Plnění zástupce ŘSD uvedeného v dílčí 
smlouvě, potažmo Rámcové dohodě (pokud není kontaktní osoba upřesněna v dílčí 
smlouvě), a to prostřednictvím e-mailové zprávy. Součástí e-mailové zprávy budou 
fotografie, popř. videozáznam, zachycující zjištěný stav. Fotografie, popř. videozáznam, 
budou Dodavatelem pořízeny způsobem a ve formátu stanoveným v Metodice pro 
výkaznictví. O zaslání e-mailové zprávy informuje Dodavatel zástupce ŘSD uvedeného 
v dílčí smlouvě, potažmo Rámcové dohodě (pokud není kontaktní osoba upřesněna v dílčí 
smlouvě) telefonicky. Vyhodnotí-li ŘSD na základě zaslaných podkladů, že skutečný stav 
vad neodpov ídá předpokládanému rozsahu požadovaného Plnění, odsouhlasí e -mailem 
změnu rozsahu požadovaného Plnění, a to do jedné (1) hodiny od sdělení informace o 
zaslání e-mailové zprávy jejich  provedení zástupci Dodavatele, který mu tuto skutečnost 
telefonicky oznámil. Před udělením tohoto souhlasu ze strany ŘSD není Dodavatel 
oprávněn provést práce v jiném  rozsahu, než je uvedeno v dílčí objednávce, resp. dílčí 
smlouvě.

2) Dodavatel je nejpozději do 48 hodin od odstranění vady uvedené v dílčí objednávce 
povinen provést záznam o jejím  odstranění v CEV. Součástí záznamu v CEV musí být 
fotografie, popř. videozáznam, zachycující vadu, která má být odstraněna, a bezvadný 
stav po jejím  odstranění. Fotografie, popř. videozáznam, musí být Dodavatelem pořízeny 
způsobem a ve formátu stanoveným v Metodice pro výkaznictví.

3) Při provádění prací na silnicích I. třídy a dálnicích povede Dodavatel evidenci 
krátkodobých pracovních míst v souladu s pokyny ŘSD a jeho směrnicí GŘ č. 16/2017 
„Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a vybraných silnicích 
I. třídy” v platném znění. Ustanovení uvedené směrnice je  platné pro všechny silnice I. 
třídy uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody -  Specifikace plnění.

4) Veškeré práce na pozemní komunikaci budou prováděny za kompletního zabezpečení 
DIO a v souladu se „Stanovením přechodné úpravy provozu” KÚ odboru dopravy a SH, 
případně MD ČR, které si je  povinen Dodavatel zajistit v dostatečném časovém předstihu. 
Dále je  nutné dodržovat všechny předpisy a vyhlášky související s BOZP, PO, 
bezpečností silničního provozu a ochranou životního prostředí na dotčených silnicích I. 
třídy a dálnicích.

2



Další informace pro Dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelú, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelú, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelú nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy CR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Diaitálně DodeDsal

Digitálně podepsal:
Datum: 17.05.2024 8:18:20 +02:00

3 Datum: 2024.05.21 
10:42:01 +02'00'


